Автономная некоммерческая  организация высшего образования

«Российский новый университет»

(АНО ВО «Российский новый университет»)

ПРИКАЗ

«28» сентября 2016 г.           №305/о

г. Москва

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 04 сентября 2014 г.  №  1204  «Об утверждении перечня вступительных

испытаний при приеме на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам специалитета»; приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от  14 октября 2015 г.

№ 1147 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для каждого направления подготовки (специальности), входящего в

перечень вступительных испытаний при приеме на обучение на 1 курс по программам

бакалавриата, программам специалитета по результатам ЕГЭ и вступительных

испытаний, проводимых университетом самостоятельно, приоритетность вступительных

испытаний:

Направление подготовки

(специальность)

Приоритетность вступительных испытаний

Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3

01.03.02 Прикладная

математика и информатика

Математика Физика  Русский язык

02.03.03 Математическое

обеспечение и

администрирование

информационных систем

Математика Информатика и

ИКТ

Русский язык

09.03.01 Информатика и

вычислительная техника

Информатика и

ИКТ

Математика  Русский язык

09.03.02 Информационные

системы и технологии

Информатика и

ИКТ

Математика Русский язык

09.03.03 Прикладная

информатика

Информатика и

ИКТ

Математика Русский язык

37.03.01 Психология Биология Математика Русский язык

38.03.01 Экономика Математика Обществознание Русский язык

38.03.02 Менеджмент Обществознание Математика  Русский язык

38.03.03 Управление Обществознание Математика Русский язык

О приоритетности вступительных испытаний в

перечне вступительных испытаний при приеме

на  обучение на программы подготовки

бакалавров, программы специалистов в АНО ВО

«Российский новый университет» на 2017/2018

учебный год

персоналом

38.03.04 Государственное и

муниципальное управление

Обществознание  Математика Русский язык

38.03.05 Бизнес-информатика Математика  Обществознание Русский язык

38.05.02 Таможенное дело Обществознание Иностранный

язык

Русский язык

39.03.02 Социальная работа Обществознание Русский язык  История

40.03.01 Юриспруденция Обществознание История Русский язык

42.03.01 Реклама и связи с

общественностью

Обществознание Русский язык

История

42.03.03 Издательское дело Русский язык  Обществознание  История

43.03.01 Сервис Обществознание  Русский язык Математика

43.03.02 Туризм История Обществознание Русский язык

43.03.03 Гостиничное дело Обществознание Русский язык  История

44.03.01 Педагогическое

образование

Русский язык  Обществознание

Математика

44.03.02 Психолого-

педагогическое образование

Биология Русский язык

Математика

44.03.03 Специальное

(дефектологическое)

образование

Биология Русский язык

Обществознание

44.05.01 Педагогика и

психология  девиантного

поведения

Обществознание Русский язык

История

45.03.02 Лингвистика Иностранный язык Русский язык

История

45.05.01 Перевод и

переводоведение

Иностранный язык Русский язык

Литература